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Miratuar nga Bordi i Autoritetit me Vendimin Nr.2227, datë 24.11.2023. 

 

Departamenti i Rregullimit Ekonomik të Tregut 

Divizioni i Teknologjisë së Informacionit 

Divizioni për Statistikë dhe Tarifa 

Divizioni për Analizë të Tregut dhe Kontabilitet Rregullator 

Departamenti Ligjor 

Divizioni për Autorizime të përgjithshme për KE dhe Postare 

Divizioni për Hartimin e Akteve dhe Mbikëqyrjen e Kornizës  
Rregullatore 

 

 

 Departamenti i 
Komunikimeve  

Elektronike 

Divizioni për Siguri dhe 
Integritet të Rrjeteve të 

KE 

Departamenti i Financave dhe  
Shërbimeve të Përgjithshme 

Zyra e Kryetarit 

Bordi 

Divizioni për Kualitet të 
Shërbimeve dhe 

Infrastrukturë 

Divizioni për Numeracion 
dhe Bartshmëri të 

Numrave 

Divizioni për Buxhet 
dhe Financa 

Departamenti i 
Mbrojtjes së 

Konsumatorëve dhe 
Inspektimit 

Divizioni i Mbrojtjes 
së Konsumatorëve 

Departamenti i 
Menaxhimit të 
Frekuencave 

Divizioni i 
Mbikëqyrjes dhe 

Inspektimit 

Divizioni për Shërbime, 
Marrëdhënie 

Ndërkombëtare dhe 
Pagesa për Radio 

Frekuenca 

Divizioni për 
Planifikim, Përcaktim 

dhe Autorizime të 
Radio Frekuencave 

Njësia e Prokurimit 

Njësia e Auditimit të 
Brendshëm 

Divizioni i 
Shërbimeve të 
Përgjithshme 

Njësia e Certifikimit 

Departamenti i 
Monitorimit Radio 

Frekuencor 

Divizioni i Monitorimit 
Radio Frekuencor Fiks 

Divizioni i Monitorimit 
Radio Frekuencor  

Mobil 


